[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от  _____________________                                                                           № __________

г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования  Приморско-Ахтарский район
«Обеспечение безопасности населения муниципального образования Приморско-Ахтарский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 17 июля 2014 года №1060 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Приморско-Ахтарский район», во исполнение полномочий, определенных федеральным Законом от 06 октября 2003 года              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Обеспечение безопасности населения муниципального образования Приморско-Ахтарский район» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети интернет (Главная - Информация о районе - Экономика и финансы - Программы - Муниципальные).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район Е.В.Путинцева.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район о бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на соответствующий финансовый год, предусматривающего финансирование мероприятий муниципальной программы.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

              В.В. Спичка
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от ____________ № ________

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования  Приморско-Ахтарский район «Обеспечение безопасности населения муниципального образования Приморско-Ахтарский район»
	Проект внесен и подготовлен:

Начальник отдела по ГО, ЧС и АТД
администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

	В.С. Мальцев

	Руководитель

контрольно-счетной палаты

администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район
	                         Т.Е. Кисляк

	Заместитель главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район,

начальник финансового управления

	Г.Н.Кривонос

	Заместитель главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район,

начальника управления

экономического развития

и муниципальной собственности

	                      В.А.Сава

	Начальник правового отдела управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	          В.В.Дрягалов

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: об утверждении муниципальной программы муниципального образования  Приморско-Ахтарский район «Обеспечение безопасности населения муниципального образования Приморско-Ахтарский район».
Проект внесен: начальником отдела по ГО, ЧС и АТД администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район В.С.Мальцев.

Постановление разослать:

1. Администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский              район – 1 экз.

2. Отдел по ГО, ЧС и АТД администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 1 экз.

3. Финансовое управление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 1 экз.

4. Контрольно-счетная палата муниципального образования Приморско-Ахтарский район -1 экз.

5. Управление экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 1 экз.

6. Отдел информатизации управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 1 экз.

_____________ В.С.Мальцев                                        «___» _________2016 года